02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

HSE 61, HSE 71, HSE 81 4
KapTep aoBurartens 6
MpucnocobneHne ons 3aWwmThl PyK 8
Mepepaya HSE 61 11
Mepepnava HSE 71, 81 13
dnekTpoaBuraTesnb 15
Pexyuiee ycTponctso HSE 61 18
Pexyuiee ycTponcteo HSE 71 20
Pexyuiee yctponcteo HSE 81 22
Ynasnueawwmin nogaoH 25
3aBOACKOM HOMep arperaTa 27

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 23.08.2017



HSE 61, HSE 71, HSE 81

MpucnocobnerHne ans
3aWMThI PYK

dneKkTpoasuraTesnb Pexyuiee yctponctBo HSE  Pexyuiee yctponctBo HSE  Pexyuwiee yctponcteo HSE
61 71 81

3aBoACKOMN HOMep
arperaTa

Ynaesnneawowmnin noanoH

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 23.08.2017



STIHL

HSE 61, HSE 71, HSE 81

HaumeHoBaHue

KapTep asuratens
MpucnocobneHne ANns 3aWwmThl PyK
lMepenava HSE 61

Mepepnaya HSE 71, 81
dnekTpoABuraTesnb

Pexyuiee ycTponcteo HSE 61
Pexxyuiee ycTponcteo HSE 71
Pexxyuiee ycTponcteo HSE 81
YnaBnvBaoLwWmnin noanoH

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 23.08.2017



KapTtep aBurartens

279ET024 SC

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 23.08.2017



KapTtep asurartens

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4812 600 0807
2 6460 602 1210
3 9286 929 0030
4 4812 790 5101
5 4812 791 9202
6 4812 790 0602
7 4812 792 1800
8 4812 792 7001
9 4812 716 2404
10 9104 003 8736
11 9104 003 8736
12 4812 790 1200
13 6460 791 6000
14 6460 716 2400
15 * 4812 790 0604
16 * 4812 792 7000
17 * 9104 003 8731
18 * 6460 790 1200
19 * 4812 600 0804

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

K-Bo

10

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

KapTep asurartens
KapTep asurartens

HacagHas ravka
40x2,5x5

3alinTHOE NMpUKpbITUE
Konnayvok

MoNyKOXYyX PyKOATKN
DOUKCUPYIOLWNIA CErMEHT
3acsioHKa

Ha>KuMHasa npy>xmHa

BUHT c umnuHapunyeckomn
rosnoBkon P4 x 16

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rososkon P4 x 16

PykosiTka ckoba 13,14
Maney

Ha>XnuMHas npy>xnHa

MoNyKoXXyX pyKOSATKMU

3acnoHKa

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon P4 x 12
PykosTka ckoba 13,14

KapTep asuraTens

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

4.2011
4.2011

4.2011

4.2011

4.2011

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

23.08.2017



Mpucnoco6neHue gnsa 3awWmUThl PyK

™~ 1,2,3,4,5,6,13

16,17,18,19,20,21

279ET018 SC

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 23.08.2017



NMpucnoco6neHue gnsa 3awmTbl PyK

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4812 790 9103
2 4812 790 9107
3 4812 790 9108
4 4812 790 9109
5 4812 790 9104
6 4812 790 9105
7 4812 967 1807
8 4812 967 1811
9 4812 967 1812
10 4812 967 1813
11 4812 967 1808
12 4812 967 1809
13 * 4812 790 9106
14 * 4812 790 9101
15 * 0000967 7206
16 * 4812 967 1803
17 * 4812 967 1805
18 * 4812 967 1806

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MpucnocobneHne ans 7
3aWwmnThl pykK (1)

MpucnocobneHne ons 8
3awmThl pyk 120 V BR (1)

MpucnocobneHne ans 9
3awmThl pyk 220 V BR (1)

MpucnocobneHne ans 10
3aWmnThl pyK AR (1)

MpucnocobneHne ons 11
3aLlWmnThl pyK (2)

MpucnocobneHne ans 12
3aWmnThl pyK (3)

Tabnunyka c
TeXHU4YeCKnMun
XapakTepuctukamum HSE
61 (1)

Tabnunyka c
TeXHU4YeCKnMun
XapakTtepuctukamum HSE
61 120 VBR (1)

Tabnunyka c
TeXHU4YeCKnMun
XapakTepuctmkamum HSE
61 220 VBR (1)

Tabnunyka c
TeXHU4YeCcKnMun
XapakTepuctmkamum HSE
61 AR (1)

Tabnunyka c
TeXHU4YeCcKnMun
XapakTepuctukamum HSE
71 (2)

Tabnunyka c
TeXHU4YeCcKnMun
XapakTepuctukamum HSE
81 (3)

MpucnocobneHne ans 15
3aWwmnThl pyk (1,2)

MpucnocobneHne ans 15
3aLlmnThl pyK (3)

Tabnnyka c
npenynpeanTenbHOn
Hagnuceto HSE

Tabnunyka c
TEXHUYECKUMM
xapaktepuctnkamumm HSE
61 (1)

Tabnunyka c
TEXHUYECKUMM
xapaktepuctnkamumm HSE
61 120 VBR (1)

Tabnunyka c
TEXHUYECKUMM
xapaktepuctnkamumm HSE

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

4.2011

4.2011

4.2011

4.2011

4.2011

4.2011

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

23.08.2017



Mpucnoco6neHue gnsa 3awWmMThl PyK

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas

Ne uHcpopmauusa
61 220 V BR (1)

19 * 4812 967 1810 1 Tabnnyka c 4.2011
TexHNn4eckummn
XapakTepuctukammm HSE
61 AR (1)

20 * 4812 967 1802 1 Tabnnyka c 4.2011
TexHNn4eckummn
XapakTepuctukammm HSE
71 (2)

21 * 4812 967 1804 1 Tabnnyka c 4.2011
TexHNn4eckummn
xXapakTepuctukammm HSE
81 (3)

22 * 4812 792 9400 1 Ynop (3) 4.2011

23 * 9104 003 8736 2 BWHT Cc umnuHppnyeckon 4.2011
rosioskon P4 x 16 (3)

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 23.08.2017



Mepepaya HSE 61

0s 10013622

o
-

L-_I-I-I-I-I-I-I-I-I-I.LJ

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)



Mepepaya HSE 61

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 6460 641 0306 1 Kopnyc nepegna4n (1) 2
2 6460 642 5100 1 OnopHbIn AncT (1)
3 6460 711 7900 1 PacnpepenntenbHas wanba (1)
4 9503 003 9450 1 PagvanbHbI WapnKonoawmnnHuk 627-2Z (1)
9455 621 1130 1 Mpy>XnWHHOe cTonopHoe KosbLo 12 x 1 (1)
6 6460 162 3200 1 Mosonok (1)
7 9517 003 5055 8 Ponuk uronb4atoro nogwunnHuka 4 x 10 (1)
8 6460 640 7606 1 LUnnuHppuyeckoe 3ybyaToe kKoneco (1) 9
9 9645 945 7841 1 Kpyrnoe ynnoTHutesnbHoe KoabLo 30 x 2 (1)
10 6460 642 7900 1 IKcueHTpuUK (1)
11 6460 642 6510 2 WaTyH (1)
12 9503 003 9371 1 PagvanbHbI WwWapukonoawmnnHuk 607-2Z (1)
13 9309 021 0110 1 LWanba 5,3 (1)
14 6460 642 4700 1 OnopHasa navTa nogwmnnHmka (1)
15 9039 488 0672 3 CamoHapesawwmnin BUHT M4 x 14 (1)
16 6460 602 0411 1 3aWwmnTHOE NPUKpbITUE, HUXHee (1)
17 9104 003 8736 2 BUHT ¢ ymnmHapuyeckonm ronoskom P4 x 16 (1)
18 9039 488 0984 2 CamoHape3sawowmnin BUHT M5 x 16 (1)
19 0781 120 1109 1 TpaHcMuccnoHHas cmaska 80 g (B)
(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 23.08.2017



Mepepaya HSE 71, 81

08 £00136.2

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)



Mepepaya HSE 71, 81

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 6460 641 0301 1 Kopnyc nepegnaun (2,3) 2,11
2 6460 642 5100 1 OnopHbIN nCT (2,3)
3 6460 711 7900 1 PacnpepenntensHas wanba (2,3)
4 9503 003 9450 1 PagvanbHbI WapnkKonoawmnnHuk 627-2Z (2,3)
9455 621 1130 1 Mpy>XWHHOe cTornopHoe KonbLo 12 x 1 (2,3)
6 6460 162 3200 1 MoBonok (2,3)
7 9517 003 5055 8 Ponuk nroneyatoro nogwwunHuka 4 x 10 (2,3)
8 6460 640 7500 1 3ybyaToe koneco (2,3)
9 9513 003 1550 2 NronbyaTbli NOAWNMHUK 6€3 BHyTpeHHero Kosbla 6 x 10
x 8(2,3)
10 6460 643 3400 1 BTynka (2,3)
11 6460 643 1000 2 Mpy>XWHHOE CTOMOPHOE KoMbLO (2,3)
12 6460 640 7601 1 UnnnHppuyeckoe 3ybyaToe Koneco (2) 14
13 6460 640 7610 1 UnnnHppuyeckoe 3ybyaToe Koneco (3) 14
14 9645 945 7841 1 Kpyrnoe ynnotHutensHoe konbLo 30 x 2 (2,3)
15 6460 642 7905 1 IKCUEHTpUK (2,3)
16 6460 642 6510 2 WaTyH (2,3)
17 9503 003 9371 1 PagmanbHbIN WapukonoAawnnHuk 607-2Z (2,3)
18 9309 021 0110 1 Wanba 5,3 (2,3)
19 6460 642 4700 1 OnopHasa NanTa noAawunnHuka (2,3)
20 9039 488 0672 3 CaMoHape3atowmn BMHT M4 x 14 (2,3)
21 6460 602 0411 1 3alnTHOE NPUKpPLITUE, HUXKHee (2,3)
22 9104 003 8736 2 BUHT c umnuHppunyeckon ronoskon P4 x 16 (2,3)
23 9039 488 0984 2 CaMoHape3atowmn BMHT M5 x 16 (2,3)
0781 120 1109 1 TpaHcMUCCMOHHaa cMa3ka 80 g (A,B)
(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 23.08.2017



AneKTpoaBUrartesb

Air=l >y

S s

/— Jf/,‘, A -—NN=====\N.\.

P2 R

0S 62013642

1,12,17,18

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)



AneKTpoaBUraTtesb

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 6010 600 0205 1 dnekTpoasuratesns 230 B 2
/50,60y (1)
2 6010 007 1049 1 KoMnnekT - YrosibHble
WéTKN (1)
3 4812 600 0201 1 dnekTpoasuratesns 120B 4
/60 Ny BR (1)
4 6010 007 1049 1 KoMnnekT - YrosbHble
wéTkum BR (1)
5 * 4812 600 0200 1 dnekTpoasuratesns 120B 6
/60 'y BR (1)
6 * 4812 007 1000 1 KoMnnekT - YrosibHble
wéTkm BR (1)
7 6460 600 0200 1 dnekTpoasuratens 230B 8
/50 Ty (2)
8 6010 007 1049 1 KoMnnekT - YrosibHble
WeTkn (2,3)
9 6460 600 0210 1 dnekTpoasuratens 230B 8
/50Ty (3)
10 6010 435 0300 1 BbiknitovaTesnib
11 4812 440 3003 1 KabenbHbIN XryTt
12 * 4812 440 3004 1 KabenbHbin xryt BR 120
B/60 Iy
13 6460 440 1905 1 Mposoa 160 MM
14 * 4812 440 1902 1 Mposoa 190 mm BR 120
B/60 'y (1)
15 4812 440 1903 1 Mposoga
16 * 6460 440 1900 1 Mposoga 4.2011
17 * 6460 440 3000 1 KabenbHbIn XryT 4.2011
18 * 4812 440 3002 1 KabenbHbin xxryT BR 120 4.2011
B/60 'y (1)
19 6010 431 3000 1 KnemmoBas kopobka
20 6010 431 2400 1 3awnTa Kabens
21 6010 440 2010 1 CoeAnHUTENbHbIN NPOBOA,
EUR
22 6010 440 2011 1 CoeAVHNTENbHbIN NPOBOS,
CH, |
23 6010 440 2012 1 CoefNHNTENbHbBIN NPOBOA,
GB
24 0000 440 2000 1 CoeAnHUTENbHbIN NPOBOA,
BR (1)
25 6010 440 2014 1 CoeAVHNTENbHbIN NPOBOS,
AUS, NZ (1,2)
26 0000 440 2001 1 CoefNHNTENbHbIN NPOBOA,
AR (1)
27 4812 792 8804 1 PykosTka nepeksioyeHuns
28 4812 792 8805 1 PykoaTKa nepeksoyeHns
(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 23.08.2017



AneKTpoaBUrartesb

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

29 4812 790 2400
30 4812 798 0300
31 4812 435 7001
32 4812 711 8600
33 4812 435 6300
34 4812 435 2100
35 * 4812 792 8802
36 * 6460 792 1000
37 * 6460 790 2400
38 * 6460 798 0300
39 * 6460 798 0305
40 * 6460 435 7000
41 * 6460 711 8610
42 6460 432 1900
43 6460 435 7200
44 6460 007 1031
45 6460 435 7210
46 6460 711 8601
47 6460 435 2401
48 9991 003 0543
49 6460 716 5600
50 6460 642 3400
51 6010 647 2400
52 9460 624 0320
53 6460 716 5610
54 9104 003 8736

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Fmbkana Tsra
MopBu>XHas oeTanb
Pblvar

dukcatop

CTonop
nepekJs4yarLwero
pblyara

BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
PykosiTka nepekio4yeHmns
Onopa

Fmbkasa Tara

MooBu>XHaa peTanb
MooBu>XHaa peTanb
Pblvyar

dukcaTop

BcTaBska

banaHcnp

KomnnekT - Pblvar ¢
Ha>XUMHbIM LWUITUHRTOM

BanaHcup

dukcaTop

PykosiTka nepekto4eHns
3a)KMMHOE KOJbLLOo, ANaM.
BuTas nsrubHasa npyxumHa
CoefNHUTENBbHbBIN WTNGT
Ha)kuMHasa npy>xmHa
CTonopHas wamnba 3,2
BuTas nsrubHasa npyxumHa

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoskom P4 x 16

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

4.2011
4.2011
4.2011
4.2011
4.2011
4.2011

4.2011

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

23.08.2017



Pexyuwee ycTtpoucteo HSE 61

279ET027 SC

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 23.08.2017



Pexyuwee ycTtpoucteo HSE 61

Ccbinka
Ne

10

11

12

13
14
15
16
17

18

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Kon apTtukyna

6460 007 1001
6460 713 6700

4812 710 6059

6460 713 6706
6010 648 6705
6460 648 6700
6460 792 9001
9039 488 0953
9039 488 0672
6010 648 6715
0000 792 9600
9039 488 0991
4812 710 5905
6460 713 6710

4812 710 6060

6460 713 6716
9039 488 0672
6010 648 6715
0000 792 9601

0000 884 0307

K-BO

HaunMmeHoBaHue

KomnnekT - Pexylee ycTponcteso 500 mm / 20" (1)
Hanpasnswowasa 500 mm / 20" (1)

Hox 500 mm / 20" (1)

Hox 500 mm / 20" (D) (1)

Hanpasnswowasa 500 mm / 20" (1)

Ckonb3awmn sanemeHT (1)

Ckonb3awmn sanemeHT (1)

3awmTHoe npucnocobneHne ana Hanpasasowen (1)
CamoHape3sawwmnin BuHT M5 x 8 (1)
CamoHapesawwmnin BuHT M4 x 14 (1)

Ckonb3awmn sanemeHT (1)

3almMTHBIN KOXYX HOXen 500 mm / 20" (1)
CamoHapesawwmnin BuHT M5 x 30 (1)

KomnnekT - Pexyuiee yctponctso 600 mm / 24" (1)
Hanpasnsowasn 600 mm (1)

Hox 600 mm / 24" (1)

Hox 600 mm / 24" (D) (1)

Hanpasnsowasn 600 mm (1)

CamoHapesawwmnin BuHT M4 x 14 (1)

Ckonb3awmn anemeHT (1)

3almMTHBIN KOXYX HOXen 600 mMm / 24" (1)

3awWmnTHbIe 04KkK (B)

Bknwo4asn

4-7

13

,12-16

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

23.08.2017



Pexyuwee ycTtpoucteo HSE 71

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 23.08.2017



Pexyuwee ycTtpoucteo HSE 71

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
6460 007 1011 1 KomnnekT - Pexyuiee yctponctso 700 mm / 28" (2) 1-8
1 6460 713 6720 1 Hanpasnswowasa 700 mm / 28" (2)
4812 710 6062 1 Hox 700 mm / 28" (2) 2
2 2 Hox 700 mm / 28" (D) (2)
3 6010 648 6705 7 CKOMb3ALWNNA 31eMeHT (2)
4 6460 648 6700 2 CKOMb3ALWNNA 31eMeHT (2)
5 6460 713 6726 1 Hanpasnswowasa 700 mm / 28" (2)
6 6460 792 9001 1 3awmTHoe npucnocobneHne ana Hanpasnsowen (2)
7 9039 488 0953 2 CamoHape3sawwmnin BUHT M5 x 8 (2)
8 9039 488 0672 7 CamoHapesawwmniin BuHT M4 x 14 (2)
9 9039 488 0991 2 CamoHapesawwmnin BuHT M5 x 30 (2)
10 0000 792 9602 1 3almMTHBIN KOXYX HOXen 700 mm / 28" (2)
6460 007 1006 1 KomnnekT - Pexyuiee yctponctso 600 mm / 24" (2) 4,6,7,11-15
11 6460 713 6710 1 Hanpasnswowasn 600 mm (2)
4812 710 6061 1 Hox 600 mm / 24" (2) 12
12 2 Hox 600 mm / 24" (D) (2)
13 6010 648 6705 6 CKOMb3ALWNIA 31eMeHT (2)
14 6460 713 6716 1 Hanpasnswowasn 600 mm (2)
15 9039 488 0672 6 CamoHapesawwmnin BUHT M4 x 14 (2)
16 0000 792 9601 1 3almnTHBIN KOXYX HOXen 600 mm / 24"

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 23.08.2017



Pexyuwee ycTtpoucteo HSE 81

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)



Pexyuwee ycTtpoucteo HSE 81

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
4812 710 5902
1 6460 713 6740
4812 710 6055
P
3 6010 648 6705
4 6460 648 6700
5 6460 713 6746
6 6460 792 9001
7 9039 488 0953
8 9039 488 0672
9 4812 740 9500
10 9039 488 0661
4812 710 5903
11 6460 713 6750
4812 710 6056
12
13 6460 713 6716
4812 710 5904
14 6460 713 6730
4812 710 6057
15
16 6460 713 6726
17 9039 488 0991
18 0000 792 9600

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

K-Bo

1

HaunMmeHoBaHue

KomnnekT - Pexyuiee
ycTponcteo 500 mm / 20"
(3)

Hanpasnsiowasa 500 mM /
20" (3)

Ho>x 500 mm / 20" (3)
Hoxx 500 mm / 20" (D) (3)

CKOMb3SALWNINA 3N1EMEHT
(KonmyecTBo WTYK Mo
notpebHocTn) (3)

CKONb3ALWWKUA 3neMeHT (3)

Hanpasnsiowasa 500 mM /
20" (3)

3awmnTHoe
npucnocobneHve ans
Hanpasnaswowen (3)

CamoHape3alLWmnin BUHT
M5 x 8 (3)

CamoHapes3awLwmnin BUHT
M4 x 14 (KonnyecTtBo
WTYK N0 noTpebHoCTn)
(3)

3awmnTHoe
npucnocobneHne ot
nopesa (3)

CamMoHape3alLWnin BUHT
M4 x 10 (3)

KomnnekT - Pexyuiee
ycTponcteo 600 mm / 24"
(3)

Hanpasnsiowasa 600 mM /
24" (3)

Hox 600 mm / 24" (3)
Hox 600 mm / 24" (D) (3)

Hanpasnswowasn 600 mm
(3)

KoMmnnekT - Pexyliee
ycTponcteo 700 mm / 28"
(3)

Hanpasnsowasa 700 mm /
28" (3)

Hoxx 700 mm / 28" (3)
Ho>x 700 mm / 28" (D) (3)

Hanpasnswowasa 700 mm /
28" (3)

CamoHape3alLWmnin BUHT
M5 x 30 (3)

3alUMTHBIN KOXYX HOXEN
500 mMm /20" (3)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

Bknwouyas

1-10

3,4,6-13

12

3,4,6-10, 14

-16

15

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

23.08.2017



Pexyuwee ycTtpoucteo HSE 81

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
19 0000 792 9601 1 3alUUTHBIN KOXKYX HOXEN
600 mm / 24" (3)
20 0000 792 9602 1 3alLUUTHBIN KOXXYX HOXEN
700 mm / 28" (3)
21 * 4812 792 9605 1 3aLlLUTHBIN KOXKYX HOXEN 4.2011
500 mm / 20" (B) (3)
22 * 4812 792 9606 1 3alUUTHBIN KOXKYX HOXeEN 4.2011
700 mmMm / 28" (C) (3)
(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 23.08.2017



YnaBsvMBaloLwLM4 nognoH

S
N\ Z S 3

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 23.08.2017



STIHL

YnasnuBawowWwui NnoanoH

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn
Ne

1 4859 740 3300 1 Hanpasnstowmin koxyx 500 mm / 20" (B) 2

P 4859 748 0400 2 3axxkum (B)

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 23.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

4812-GET-0003-A0

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 23.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) HSE 61, (2) HSE 71, (3) HSE 81

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 23.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	HSE 61, HSE 71, HSE 81
	Картер двигателя
	Приспособление для защиты рук
	Передача HSE 61
	Передача HSE 71, 81
	Электродвигатель
	Режущее устройство HSE 61
	Режущее устройство HSE 71
	Режущее устройство HSE 81
	Улавливающий поддон
	Заводской номер агрегата


